UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SGTVT Ninh Thuận, ngày       tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc đơn vị đăng ký khai thác tuyến vận tải hành khách liên tỉnh

Căn cứ Quyết định số 2288/QĐ-BGTVT ngày 26/6/2015, Quyết định số

135/QĐ-BGTVT ngày 15/01/2016, Quyết định số 2548/QĐ-BGTVT ngày

16/8/2016, Quyết định số 189/QĐ-BGTVT ngày 19/01/2017, Quyết định số

2318/QĐ-BGTVT ngày 04/8/2017, Quyết định số 317/QĐ-BGTVT ngày

08/02/2018 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về việc Quy hoạch chi tiết

tuyến vận tải hành khách cố định liên tỉnh đường bộ toàn quốc đến năm 2020,

định hướng đến năm 2030; Quyết định số 1888/QĐ-BGTVT ngày 24/8/2018 và

Quyết định số 667/QĐ-BGTVT ngày 19/4/2019 của Bộ trưởng Bộ Giao thông

vận tải về việc Điều chỉnh, bổ sung danh mục chi tiết tuyến vận tải hành khách cố

định liên tỉnh đường bộ toàn quốc đến năm 2020, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Thông tư số 60/2015/TT-BGTVT ngày 02/10/2015 sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 63/2014/TT-BGTVT ngày 07 tháng 11 năm

2014 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt

động kinh doanh vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ;

Nhận được Giấy đăng ký khai thác tuyến số 92/HTX ngày 03/10/2019 của

Hợp tác xã Vận tải ô tô Số 1, Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận thông báo việc

đăng ký khai thác tuyến vận tải hành khách cố định sau:

Mã số tuyến: 48851111A.

Tên tuyến: Ninh Thuận đi Đắk Nông và ngược lại.

Bến đi: Bến xe tỉnh Ninh Thuận.

Bến đến: Bến xe liên tỉnh Đắk Nông.

Hành trình chạy xe: Bến xe Tỉnh Ninh Thuận – Quốc lộ 1 – Quốc lộ 26 –

Quốc lộ 14 - Bến xe liên tỉnh Đắk Nông và ngược lại.

Cự ly vận chuyển: 245 km.

Tổng số chuyến là 30 chuyến/tháng (tại mỗi đầu bến).

Giờ xuất bến:

- Tại bến đi: 20giờ 45phút vào các ngày trong tháng.

- Tại bến đến: 16giờ 00phút vào các ngày trong tháng.

Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận niêm yết các thông tin do đơn vị đăng ký khai

thác tuyến trên trang Web của Sở: http://www.ninhthuan.gov.vn/chinhquyen/sogtvt để

http://www.ninhthuan.gov.vn/chinhquyen/sogtvt

 2

Hợp tác xã Vận tải ô tô Số 1 và các đơn vị kinh doanh vận tải được biết. Nếu đơn

vị nào có nhu cầu khai thác các nốt trên, đề nghị gửi hồ sơ đăng ký về Sở Giao

thông vận tải trước ngày 15/10/2019 để xem xét, giải quyết.

Để có cơ sở thông báo cho Hợp tác xã Vận tải ô tô Số 1, Sở Giao thông

vận tải Ninh Thuận đề nghị Sở Giao thông vận tải Đắk Nông có ý kiến việc

doanh nghiệp đăng ký khai thác tuyến trên./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Sở GTVT tỉnh Đắk Nông; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc, PGĐ Sở (Trần Minh Từ);
- HTX Vận tải ô tô Số 1;
- Website Sở GTVT (công khai);
- Lưu: VT, QLVT.

 Trần Minh Từ

		2019-10-10T07:23:41+0700

		2019-10-10T08:43:08+0700

		2019-10-10T08:43:30+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2019-10-10T08:43:47+0700